
164 601 Kč

86 429 Kč

119 151 Kč

99 022 Kč

91 633 Kč

86 291 Kč

89 782 Kč

85 655 Kč

95 237 Kč

1 072 848 Kč

225 298 Kč

1 298 147 Kč

8) Vyškov

4) OSZ  Břeclav

5) OSZ Hodonín

6) Kroměříž

7) OSZ Prostějov

Příloha č. 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

1) KSZ Brno

2) OSZ Třebíč

3) OSZ Blansko

Zabezpeční serveroven státních zsatupitelství v působnosti KSZ Brno

Rekapitulace:

DPH

Celkem s DPH

9) Znojmo

155 047 Kč

Celkem bez DPH

10) OSZ Jihlava, KSZ Brno-pobočka Jihlava, OSZ Zlín, KSZ Brno-pobočka Zlín, OSZ Žďár nad 

Sáz., MSZ Brno, OSZ Brno-venkov, OSZ Uherské Hradiště



1) KSZ Brno

položka Množství MJ
Jednotková 

cena
Cena celkem

A Technologie

1 2-dveřový webový kontrolér v kov.krytu s nap.zdrojem 2 ks 12 993,8 Kč 25 987,5 Kč

2 Akumulátor 12V / 7Ah 2 ks 429,6 Kč 859,1 Kč

3 Bezkontant.čtečka 4 ks 2 998,1 Kč 11 992,5 Kč

4 Bezkontaktní karta 10 ks 88,3 Kč 882,8 Kč

5 Protizákmitová ochrana na zámky, sada 2 ks 2 ks 480,4 Kč 960,8 Kč

6
Spínaný zdroj 13,8 Vss / 2,5A s vysokou účinností v kovovém 

krytu, AKU max. 7Ah
2 ks

1 771,2 Kč 3 542,5 Kč

7 Akumulátor 12V / 7Ah 2 ks 429,6 Kč 859,1 Kč

8
Elektromechanický hluboký samozamykací panikový zámek 2 ks

13 714,5 Kč 27 428,9 Kč

9 6m propojovací kabel s konektorem pro el.zámky 2 ks 966,4 Kč 1 932,8 Kč

10 EA281/18 kabelová zadlabávací průchodka 480 mm 2 ks 877,1 Kč 1 754,2 Kč

11 Bezpečnostní kování klika x klika 2 ks 5 577,4 Kč 11 154,8 Kč

12 Univerzální protiplech pro zámky 2 ks 586,3 Kč 1 172,6 Kč

13 MG kontakt čtyřdrátový s pracovní mezerou 25mm 2 ks 584,7 Kč 1 169,5 Kč

14
Koncentrátor v plastovém krytu pro 8 zón se 4 PGM výstupy 2 ks

3 648,3 Kč 7 296,7 Kč

B Kabelové rozvody a elektroinstalační materiál

1 Kabel PZTS 40 m 19,4 Kč 774,0 Kč

2 Kabel UTP 80 m 20,7 Kč 1 656,0 Kč

3 Trubka/lišta 60 m 63,8 Kč 3 825,0 Kč

4 Plastová nízká propojovací krabice 2 ks 412,7 Kč 825,3 Kč

5 Drobný instalační materiál, VRN 1 kpl 3 937,5 Kč 3 937,5 Kč

C Monitoring záplavy

1

Monitoring pro nepřetržité monitorování záplavy – vodní 

čidlo,vstupy: 4x analog,  1x CAN (max.8 čidel), 4x suchý 

kontakt 1x USB (kamera), 1x 1-Wire, výstupy: 2x relé 3

ks

8 242,8 Kč 24 728,3 Kč

2 GSM karta 3G 3 ks 2 134,3 Kč 6 402,9 Kč

3 Vodní čidlo, hroty 3 ks 1 216,6 Kč 3 649,8 Kč

D Ostatní položky

1 Pomocné stavební práce 1 567,0 Kč 567,0 Kč

2 Konfigurace/programování 1 8 127,0 Kč 8 127,0 Kč

3 Zkušební provoz 1 1 701,0 Kč 1 701,0 Kč

4 Zaškolení uživatele 1 1 134,0 Kč 1 134,0 Kč

5 Výchozí revize elektrického zařízení, funkční zkoušky 1 2 268,0 Kč 2 268,0 Kč

6 Koordinační činnost 1 567,0 Kč 567,0 Kč

7 Projekční práce 1 2 488,5 Kč 2 488,5 Kč

8 Doprava 1 4 956,0 Kč 4 956,0 Kč

Pozn. položky v odst. C - 2x Mozartova, 1x Moravské nám. 164 600,9 Kč

Ústředna PTZS:  Galaxy



 2) OSZ Třebíč

položka Množství MJ
Jednotková 

cena
Cena celkem

Technologie

1 2-dveřový webový kontrolér  v kov.krytu s nap.zdrojem 1 ks 12 993,8 Kč 12 993,8 Kč

2 Akumulátor 12V / 7Ah 1 ks 429,6 Kč 429,6 Kč

3 Bezkontant.čtečka 2 ks 2 998,1 Kč 5 996,3 Kč

4 Bezkontaktní karta 10 ks 88,3 Kč 882,8 Kč

5 Protizákmitová ochrana na zámky, sada 2 ks 1 ks 480,4 Kč 480,4 Kč

6
Spínaný zdroj 13,8 Vss / 2,5A s vysokou účinností v kovovém krytu, 

AKU max. 7Ah
1 ks

1 771,2 Kč 1 771,2 Kč

7 Akumulátor 12V / 7Ah 1 ks 429,6 Kč 429,6 Kč

8 Elektromechanický hluboký samozamykací panikový zámek 1 ks 13 714,5 Kč 13 714,5 Kč

9 6m propojovací kabel s konektorem pro el.zámky 1 ks 966,4 Kč 966,4 Kč

10 EA281/18 kabelová zadlabávací průchodka 480 mm 1 ks 877,1 Kč 877,1 Kč

11 Bezpečnostní kování klika x klika 1 ks 5 577,4 Kč 5 577,4 Kč

12 Univerzální protiplech pro zámky, 1 ks 586,3 Kč 586,3 Kč

13 MG kontakt čtyřdrátový s pracovní mezerou 25mm 1 ks 584,7 Kč 584,7 Kč

Kabelové rozvody a elektroinstalační materiál

1 Kabel PZTS 20 m 19,4 Kč 387,0 Kč

2 Kabel UTP 50 m 20,7 Kč 1 035,0 Kč

3 Trubka/lišta 30 m 63,8 Kč 1 912,5 Kč

4 Plastová nízká propojovací krabice 1 ks 412,7 Kč 412,7 Kč

5 Drobný instalační materiál, VRN 1 kpl 1 875,0 Kč 1 875,0 Kč

0,0 Kč

Monitoring záplavy 0,0 Kč

1

Monitoring pro nepřetržité monitorování záplavy – vodní čidlo,vstupy: 

4x analog,  1x CAN (max.8 čidel), 4x suchý kontakt 1x USB (kamera), 

1x 1-Wire, výstupy: 2x relé
1

ks
8 242,8 Kč 8 242,8 Kč

2 GSM karta 3G 1 ks 2 134,3 Kč 2 134,3 Kč

3 Vodní čidlo, hroty 1 ks 1 216,6 Kč 1 216,6 Kč

0,0 Kč

Ostatní položky 0,0 Kč

1 Pomocné stavební práce 1 kpl 567,0 Kč 567,0 Kč

2 Konfigurace/programování 1 kpl 6 772,5 Kč 6 772,5 Kč

3 Zkušební provoz 1 kpl 1 701,0 Kč 1 701,0 Kč

4 Zaškolení uživatele 1 kpl 1 134,0 Kč 1 134,0 Kč

5 Výchozí revize elektrického zařízení, funkční zkoušky 1 kpl 2 268,0 Kč 2 268,0 Kč

6 Koordinační činnost 1 kpl 567,0 Kč 567,0 Kč

7 Projekční práce 1 kpl 2 488,5 Kč 2 488,5 Kč

8 Doprava 1 kpl 8 425,2 Kč 8 425,2 Kč

Poznámka: na expandéru je 5 volných smyček 86 428,9 Kč

Ústředna PTZS:  AC-948/NX-8  



3) OSZ Blansko

položka Množství MJ
Jednotková 

cena
Cena celkem

Technologie

1 2-dveřový webový kontrolér v kov.krytu s nap.zdrojem 1 ks 12 993,8 Kč 12 993,8 Kč

2 Akumulátor 12V / 7Ah 1 ks 429,6 Kč 429,6 Kč

3 Bezkontant.čtečka 2 ks 2 998,1 Kč 5 996,3 Kč

4 Bezkontaktní karta 10 ks 88,3 Kč 882,8 Kč

5 Protizákmitová ochrana na zámky, sada 2 ks 1 ks 480,4 Kč 480,4 Kč

6
Spínaný zdroj 13,8 Vss / 2,5A s vysokou účinností v kovovém krytu, 

AKU max. 7Ah
1 ks

1 771,2 Kč 1 771,2 Kč

7 Akumulátor 12V / 7Ah 1 ks 429,6 Kč 429,6 Kč

8 Elektromechanický hluboký samozamykací panikový zámek 1 ks 13 714,5 Kč 13 714,5 Kč

9 6m propojovací kabel s konektorem pro el.zámky 1 ks 966,4 Kč 966,4 Kč

10 EA281/18 kabelová zadlabávací průchodka 480 mm 1 ks 877,1 Kč 877,1 Kč

11 Bezpečnostní kování klika x klika 1 ks 5 577,4 Kč 5 577,4 Kč

12 Univerzální protiplech pro zámky 1 ks 586,3 Kč 586,3 Kč

13 MG kontakt čtyřdrátový s pracovní mezerou 25mm 1 ks 584,7 Kč 584,7 Kč

14 Boxová AHD kamera 2MPx boxová 1 ks 2 042,1 Kč 2 042,1 Kč

15
1/2.8" varifokalní megapixel objektiv s ohniskem 2.8-10mm, DC, IR 1 ks

1 902,8 Kč 1 902,8 Kč

13 Konzola pro uchycení boxové kamery 1 ks 339,8 Kč 339,8 Kč

14 AHD 4MPx DVR záznam, 16 kamer, (HDD 1TB) 1 ks 14 433,8 Kč 14 433,8 Kč

15 Multifunkční klávesnice pro SpeedDome a DVR 1 ks 15 856,7 Kč 15 856,7 Kč

Kabelové rozvody a elektroinstalační materiál

1 Kabel PZTS 20 m 19,4 Kč 387,0 Kč

2 Kabel UTP 50 m 20,7 Kč 1 035,0 Kč

3 Trubka/lišta 40 m 63,8 Kč 2 550,0 Kč

4 Plastová nízká propojovací krabice 1 ks 412,7 Kč 412,7 Kč

5
Koaxiální kabel 75-3,7, CU 0.81mm + 2xCU 0,9 mm, útlum 2,75 

dB/100m při 10MHz, měděný oplet, PVC plášť 
15 m

32,9 Kč 492,8 Kč

6 Drobný instalační materiál, VRN 1 kpl 3 187,5 Kč 3 187,5 Kč

Monitoring záplavy

1

Monitoring pro nepřetržité monitorování záplavy – vodní čidlo,vstupy: 

4x analog,  1x CAN (max.8 čidel), 4x suchý kontakt 1x USB (kamera), 

1x 1-Wire, výstupy: 2x relé
1

ks
8 242,8 Kč 8 242,8 Kč

2 GSM karta 3G 1 ks 2 134,3 Kč 2 134,3 Kč

3 Vodní čidlo, hroty 1 ks 1 216,6 Kč 1 216,6 Kč

Ostatní položky

1 Pomocné stavební práce 1 kpl 567,0 Kč 567,0 Kč

2 Konfigurace/programování 1 kpl 6 772,5 Kč 6 772,5 Kč

3 Zkušební provoz 1 kpl 1 701,0 Kč 1 701,0 Kč

4 Zaškolení uživatele 1 kpl 1 134,0 Kč 1 134,0 Kč

5 Výchozí revize elektrického zařízení, funkční zkoušky 1 kpl 2 268,0 Kč 2 268,0 Kč

6 Koordinační činnost 1 kpl 567,0 Kč 567,0 Kč

7 Projekční práce 1 kpl 2 488,5 Kč 2 488,5 Kč

8 Doprava 1 kpl 4 130,0 Kč 4 130,0 Kč

Poznámka: volné expandéry 22,30. DZ plné 119 151,4 Kč

Ústředna PTZS: ATS 4099



4) OSZ  Břeclav

položka Množství MJ
Jednotková 

cena
Cena celkem

Technologie

1 2-dveřový webový kontrolér v kov.krytu s nap.zdrojem 1 ks 12 993,8 Kč 12 993,8 Kč

2 Akumulátor 12V / 7Ah 1 ks 429,6 Kč 429,6 Kč

3 Bezkontant.čtečka 2 ks 2 998,1 Kč 5 996,3 Kč

4 Bezkontaktní karta 10 ks 88,3 Kč 882,8 Kč

5 Protizákmitová ochrana na zámky, sada 2 ks 1 ks 480,4 Kč 480,4 Kč

6
Spínaný zdroj 13,8 Vss / 2,5A s vysokou účinností v kovovém krytu, 

AKU max. 7Ah
1 ks

1 771,2 Kč 1 771,2 Kč

7 Akumulátor 12V / 7Ah 1 ks 429,6 Kč 429,6 Kč

8 Elektromechanický hluboký samozamykací panikový zámek 1 ks 13 714,5 Kč 13 714,5 Kč

9 6m propojovací kabel s konektorem pro el.zámky 1 ks 966,4 Kč 966,4 Kč

10 EA281/18 kabelová zadlabávací průchodka 480 mm 1 ks 877,1 Kč 877,1 Kč

11 Bezpečnostní kování klika x klika 1 ks 5 577,4 Kč 5 577,4 Kč

12 Univerzální protiplech pro zámky 1 ks 586,3 Kč 586,3 Kč

13 MG kontakt čtyřdrátový s pracovní mezerou 25mm 1 ks 584,7 Kč 584,7 Kč

14 Expandér EZS 1 ks 1 858,5 Kč 1 858,5 Kč

15 Boxová AHD kamera 2MPx boxová 1 ks 2 042,1 Kč 2 042,1 Kč

13
1/2.8" varifokalní megapixel objektiv s ohniskem 2.8-10mm, DC, IR 1 ks

1 902,8 Kč 1 902,8 Kč

14 Konzola pro uchycení boxové kamery 1 ks 339,8 Kč 339,8 Kč

Kabelové rozvody a elektroinstalační materiál

1 Kabel PZTS 60 m 19,4 Kč 1 161,0 Kč

2 Kabel UTP 50 m 20,7 Kč 1 035,0 Kč

3 Trubka/lišta 100 m 63,8 Kč 6 375,0 Kč

4 Plastová nízká propojovací krabice 1 ks 412,7 Kč 412,7 Kč

5
Koaxiální kabel 75-3,7, CU 0.81mm + 2xCU 0,9 mm, útlum 2,75 

dB/100m při 10MHz, měděný oplet, PVC plášť 
50 m

32,9 Kč 1 642,5 Kč

6 Drobný instalační materiál, VRN 1 kpl 2 437,5 Kč 2 437,5 Kč

Monitoring záplavy

1

Monitoring pro nepřetržité monitorování záplavy – vodní čidlo,vstupy: 

4x analog,  1x CAN (max.8 čidel), 4x suchý kontakt 1x USB 

(kamera), 1x 1-Wire, výstupy: 2x relé
1

ks
8 242,8 Kč 8 242,8 Kč

2 GSM karta 3G 1 ks 2 134,3 Kč 2 134,3 Kč

3 Vodní čidlo, hroty 1 ks 1 216,6 Kč 1 216,6 Kč

Ostatní položky

1 Pomocné stavební práce 1 kpl 567,0 Kč 567,0 Kč

2 Konfigurace/programování 1 kpl 6 772,5 Kč 6 772,5 Kč

3 Zkušební provoz 1 kpl 1 701,0 Kč 1 701,0 Kč

4 Zaškolení uživatele 1 kpl 1 134,0 Kč 1 134,0 Kč

5 Výchozí revize elektrického zařízení, funkční zkoušky 1 kpl 2 268,0 Kč 2 268,0 Kč

6 Koordinační činnost 1 kpl 567,0 Kč 567,0 Kč

7 Projekční práce 1 kpl 2 488,5 Kč 2 488,5 Kč

8 Doprava 1 kpl 7 434,0 Kč 7 434,0 Kč

Poznámka: 1202 doplněno k DGP10. Na DVR je rezerva pro 

kamery 6,8,9 99 022,3 Kč

Ústředna PTZS: ATS 4099



5) OSZ Hodonín

položka
Množstv

í
MJ

Jednotková 

cena
Cena celkem

Technologie

1 2-dveřový webový kontrolér v kov.krytu s nap.zdrojem 1 12 993,8 Kč 12 993,8 Kč

2 Akumulátor 12V / 7Ah 1 429,6 Kč 429,6 Kč

3 Bezkontant.čtečka 2 2 998,1 Kč 5 996,3 Kč

4 Bezkontaktní karta 10 88,3 Kč 882,8 Kč

5 Protizákmitová ochrana na zámky, sada 2 ks 1 480,4 Kč 480,4 Kč

6
Spínaný zdroj 13,8 Vss / 2,5A s vysokou účinností v kovovém krytu, 

AKU max. 7Ah
1 1 771,2 Kč 1 771,2 Kč

7 Akumulátor 12V / 7Ah 1 429,6 Kč 429,6 Kč

8 Elektromechanický hluboký samozamykací panikový zámek 1 13 714,5 Kč 13 714,5 Kč

9 6m propojovací kabel s konektorem pro el.zámky 1 966,4 Kč 966,4 Kč

10 EA281/18 kabelová zadlabávací průchodka 480 mm 1 877,1 Kč 877,1 Kč

11 Bezpečnostní kování klika x klika 1 5 577,4 Kč 5 577,4 Kč

12 Univerzální protiplech pro zámky 1 586,3 Kč 586,3 Kč

13 MG kontakt čtyřdrátový s pracovní mezerou 25mm 1 584,7 Kč 584,7 Kč

14 Boxová AHD kamera 2MPx boxová 1 2 042,1 Kč 2 042,1 Kč

15
1/2.8" varifokalní megapixel objektiv s ohniskem 2.8-10mm, DC, IR 1 1 902,8 Kč 1 902,8 Kč

13 Konzola pro uchycení boxové kamery 1 339,8 Kč 339,8 Kč

Kabelové rozvody a elektroinstalační materiál

1 Kabel PZTS 30 19,4 Kč 580,5 Kč

2 Kabel UTP 50 20,7 Kč 1 035,0 Kč

3 Trubka/lišta 90 63,8 Kč 5 737,5 Kč

4 Plastová nízká propojovací krabice 1 412,7 Kč 412,7 Kč

5
Koaxiální kabel 75-3,7, CU 0.81mm + 2xCU 0,9 mm, útlum 2,75 

dB/100m při 10MHz, měděný oplet, PVC plášť 
25 32,9 Kč 821,3 Kč

6 Drobný instalační materiál, VRN 1 2 250,0 Kč 2 250,0 Kč

Monitoring záplavy

1

Monitoring pro nepřetržité monitorování záplavy – vodní čidlo,vstupy: 

4x analog,  1x CAN (max.8 čidel), 4x suchý kontakt 1x USB 

(kamera), 1x 1-Wire, výstupy: 2x relé
1

ks
8 242,8 Kč 8 242,8 Kč

2 GSM karta 3G 1 ks 2 134,3 Kč 2 134,3 Kč

3 Vodní čidlo, hroty 1 ks 1 216,6 Kč 1 216,6 Kč

Ostatní položky

1 Pomocné stavební práce 1 kpl 567,0 Kč 567,0 Kč

2 Konfigurace/programování 1 kpl 6 772,5 Kč 6 772,5 Kč

3 Zkušební provoz 1 kpl 1 701,0 Kč 1 701,0 Kč

4 Zaškolení uživatele 1 kpl 1 134,0 Kč 1 134,0 Kč

5 Výchozí revize elektrického zařízení, funkční zkoušky 1 kpl 2 268,0 Kč 2 268,0 Kč

6 Koordinační činnost 1 kpl 567,0 Kč 567,0 Kč

7 Projekční práce 1 kpl 2 488,5 Kč 2 488,5 Kč

8 Doprava 1 kpl 4 130,0 Kč 4 130,0 Kč

Poznámka: Expandér E12 13 volných smyček. Na DVR je 

rezerva pro kamery 6,7,8 91 633,0 Kč

Ústředna PTZS: AC-948/NX-8



6) Kroměříž

položka Množství MJ
Jednotková 

cena
Cena celkem

Technologie

1 2-dveřový webový kontrolér v kov.krytu s nap.zdrojem 1 ks 12 993,8 Kč 12 993,8 Kč

2 Akumulátor 12V / 7Ah 1 ks 429,6 Kč 429,6 Kč

3 Bezkontant.čtečka 2 ks 2 998,1 Kč 5 996,3 Kč

4 Bezkontaktní karta 10 ks 88,3 Kč 882,8 Kč

5 Protizákmitová ochrana na zámky, sada 2 ks 1 ks 480,4 Kč 480,4 Kč

6
Spínaný zdroj 13,8 Vss / 2,5A s vysokou účinností v kovovém krytu, 

AKU max. 7Ah
1 ks

1 771,2 Kč 1 771,2 Kč

7 Akumulátor 12V / 7Ah 1 ks 429,6 Kč 429,6 Kč

8 Elektromechanický hluboký samozamykací panikový zámek 1 ks 13 714,5 Kč 13 714,5 Kč

9 6m propojovací kabel s konektorem pro el.zámky 1 ks 966,4 Kč 966,4 Kč

10 EA281/18 kabelová zadlabávací průchodka 480 mm 1 ks 877,1 Kč 877,1 Kč

11 Bezpečnostní kování klika x klika 1 ks 5 577,4 Kč 5 577,4 Kč

12 Univerzální protiplech pro zámky 1 ks 586,3 Kč 586,3 Kč

13 MG kontakt čtyřdrátový s pracovní mezerou 25mm 1 ks 584,7 Kč 584,7 Kč

14 Boxová AHD kamera 2MPx boxová 1 ks 2 042,1 Kč 2 042,1 Kč

15 1/2.8" varifokalní megapixel objektiv s ohniskem 2.8-10mm, DC, IR 1 ks
1 902,8 Kč 1 902,8 Kč

16 Konzola pro uchycení boxové kamery 1 ks 339,8 Kč 339,8 Kč

Kabelové rozvody a elektroinstalační materiál

1 Kabel PZTS 20 m 19,4 Kč 387,0 Kč

2 Kabel UTP 50 m 20,7 Kč 1 035,0 Kč

3 Trubka/lišta 40 m 63,8 Kč 2 550,0 Kč

4 Plastová nízká propojovací krabice 1 ks 412,7 Kč 412,7 Kč

5
Koaxiální kabel 75-3,7, CU 0.81mm + 2xCU 0,9 mm, útlum 2,75 

dB/100m při 10MHz, měděný oplet, PVC plášť 
15 m

32,9 Kč 492,8 Kč

6 Drobný instalační materiál, VRN 1 kpl 2 062,5 Kč 2 062,5 Kč

Monitoring záplavy

1

Monitoring pro nepřetržité monitorování záplavy – vodní čidlo,vstupy: 

4x analog,  1x CAN (max.8 čidel), 4x suchý kontakt 1x USB (kamera), 

1x 1-Wire, výstupy: 2x relé
1

ks
8 242,8 Kč 8 242,8 Kč

2 GSM karta 3G 1 ks 2 134,3 Kč 2 134,3 Kč

3 Vodní čidlo, hroty 1 ks 1 216,6 Kč 1 216,6 Kč

Ostatní položky

1 Pomocné stavební práce 1 kpl 567,0 Kč 567,0 Kč

2 Konfigurace/programování 1 kpl 6 772,5 Kč 6 772,5 Kč

3 Zkušební provoz 1 kpl 1 701,0 Kč 1 701,0 Kč

4 Zaškolení uživatele 1 kpl 1 134,0 Kč 1 134,0 Kč

5 Výchozí revize elektrického zařízení, funkční zkoušky 1 kpl 2 268,0 Kč 2 268,0 Kč

6 Koordinační činnost 1 kpl 567,0 Kč 567,0 Kč

7 Projekční práce 1 kpl 2 488,5 Kč 2 488,5 Kč

8 Doprava 1 kpl 2 684,5 Kč 2 684,5 Kč

Poznámka: Na EXP 2,3 volné smyčky. Na DZ rezerva pro 1 

kameru. 86 290,5 Kč

Ústředna PTZS: Aritech 4099



7) OSZ Prostějov

položka
Množst

ví
MJ

Jednotková 

cena
Cena celkem

Technologie

1 2-dveřový webový kontrolér  v kov.krytu s nap.zdrojem 1 ks 12 993,8 Kč 12 993,8 Kč

2 Akumulátor 12V / 7Ah 1 ks 429,6 Kč 429,6 Kč

3 Bezkontant.čtečka 2 ks 2 998,1 Kč 5 996,3 Kč

4 Bezkontaktní karta 10 ks 88,3 Kč 882,8 Kč

5 Protizákmitová ochrana na zámky, sada 2 ks 1 ks 480,4 Kč 480,4 Kč

6
Spínaný zdroj 13,8 Vss / 2,5A s vysokou účinností v kovovém krytu, 

AKU max. 7Ah
1 ks

1 771,2 Kč 1 771,2 Kč

7 Akumulátor 12V / 7Ah 1 ks 429,6 Kč 429,6 Kč

8 Elektromechanický hluboký samozamykací panikový zámek 1 ks 13 714,5 Kč 13 714,5 Kč

9 6m propojovací kabel s konektorem pro el.zámky 1 ks 966,4 Kč 966,4 Kč

10 EA281/18 kabelová zadlabávací průchodka 480 mm 1 ks 877,1 Kč 877,1 Kč

11 Bezpečnostní kování klika x klika 1 ks 5 577,4 Kč 5 577,4 Kč

12 Univerzální protiplech pro zámky 1 ks 586,3 Kč 586,3 Kč

13 MG kontakt čtyřdrátový s pracovní mezerou 25mm 1 ks 584,7 Kč 584,7 Kč

14 Expandér EZS 1 ks 1 858,5 Kč 1 858,5 Kč

15 Boxová AHD kamera 2MPx boxová 1 ks 2 042,1 Kč 2 042,1 Kč

16
1/2.8" varifokalní megapixel objektiv s ohniskem 2.8-10mm, DC, IR 1 ks

1 902,8 Kč 1 902,8 Kč

17 Konzola pro uchycení boxové kamery 1 ks 339,8 Kč 339,8 Kč

Kabelové rozvody a elektroinstalační materiál

1 Kabel PZTS 20 m 19,4 Kč 387,0 Kč

2 Kabel UTP 50 m 20,7 Kč 1 035,0 Kč

3 Trubka/lišta 40 m 63,8 Kč 2 550,0 Kč

4 Plastová nízká propojovací krabice 1 ks 412,7 Kč 412,7 Kč

5
Koaxiální kabel 75-3,7, CU 0.81mm + 2xCU 0,9 mm, útlum 2,75 

dB/100m při 10MHz, měděný oplet, PVC plášť 
15 m

32,9 Kč 492,8 Kč

6 Drobný instalační materiál, VRN 1 kpl 2 250,0 Kč 2 250,0 Kč

Monitoring záplavy

1

Monitoring pro nepřetržité monitorování záplavy – vodní čidlo,vstupy: 

4x analog,  1x CAN (max.8 čidel), 4x suchý kontakt 1x USB (kamera), 

1x 1-Wire, výstupy: 2x relé
1

ks
8 242,8 Kč 8 242,8 Kč

2 GSM karta 3G 1 ks 2 134,3 Kč 2 134,3 Kč

3 Vodní čidlo, hroty 1 ks 1 216,6 Kč 1 216,6 Kč

Ostatní položky

1 Pomocné stavební práce 1 kpl 567,0 Kč 567,0 Kč

2 Konfigurace/programování 1 kpl 6 772,5 Kč 6 772,5 Kč

3 Zkušební provoz 1 kpl 1 701,0 Kč 1 701,0 Kč

4 Zaškolení uživatele 1 kpl 1 134,0 Kč 1 134,0 Kč

5 Výchozí revize elektrického zařízení, funkční zkoušky 1 kpl 2 268,0 Kč 2 268,0 Kč

6 Koordinační činnost 1 kpl 567,0 Kč 567,0 Kč

7 Projekční práce 1 kpl 2 488,5 Kč 2 488,5 Kč

8 Doprava 1 kpl 4 130,0 Kč 4 130,0 Kč

Poznámka: DZ rezerva 5 kamer.ATS1202 doplněno k DGP1 89 782,0 Kč

Ústředna PTZS: ATS 4099



8) Vyškov

položka
Množstv

í
MJ

Jednotková 

cena
Cena celkem

Technologie

1 2-dveřový webový kontrolér v kov.krytu s nap.zdrojem 1 ks 12 993,8 Kč 12 993,8 Kč

2 Akumulátor 12V / 7Ah 1 ks 429,6 Kč 429,6 Kč

3 Bezkontant.čtečka 2 ks 2 998,1 Kč 5 996,3 Kč

4 Bezkontaktní karta 10 ks 88,3 Kč 882,8 Kč

5 Protizákmitová ochrana na zámky, sada 2 ks 1 ks 480,4 Kč 480,4 Kč

6
Spínaný zdroj 13,8 Vss / 2,5A s vysokou účinností v kovovém krytu, 

AKU max. 7Ah
1 ks

1 771,2 Kč 1 771,2 Kč

7 Akumulátor 12V / 7Ah 1 ks 429,6 Kč 429,6 Kč

8 Elektromechanický hluboký samozamykací panikový zámek 1 ks 13 714,5 Kč 13 714,5 Kč

9 6m propojovací kabel s konektorem pro el.zámky 1 ks 966,4 Kč 966,4 Kč

10 EA281/18 kabelová zadlabávací průchodka 480 mm 1 ks 877,1 Kč 877,1 Kč

11
Bezpečnostní kování klika x klika pro EL560,9mm dělený čtyřhran 1 ks

5 577,4 Kč 5 577,4 Kč

12 Univerzální protiplech pro zámky 1 ks 586,3 Kč 586,3 Kč

13 MG kontakt čtyřdrátový s pracovní mezerou 25mm 1 ks 584,7 Kč 584,7 Kč

14 Boxová AHD kamera 2MPx boxová 1 ks 2 042,1 Kč 2 042,1 Kč

15
1/2.8" varifokalní megapixel objektiv s ohniskem 2.8-10mm, DC, IR 1 ks

1 902,8 Kč 1 902,8 Kč

16 Konzola pro uchycení boxové kamery 1 ks 339,8 Kč 339,8 Kč

Kabelové rozvody a elektroinstalační materiál

1 Kabel PZTS 20 m 19,4 Kč 387,0 Kč

2 Kabel UTP 50 m 20,7 Kč 1 035,0 Kč

3 Trubka/lišta 55 m 63,8 Kč 3 506,3 Kč

4 Plastová nízká propojovací krabice 1 ks 412,7 Kč 412,7 Kč

5
Koaxiální kabel 75-3,7, CU 0.81mm + 2xCU 0,9 mm, útlum 2,75 

dB/100m při 10MHz, měděný oplet, PVC plášť 
35 m

32,9 Kč 1 149,8 Kč

6 Drobný instalační materiál, VRN 1 kpl 2 250,0 Kč 2 250,0 Kč

Monitoring záplavy

1

Monitoring pro nepřetržité monitorování záplavy – vodní čidlo,vstupy: 

4x analog,  1x CAN (max.8 čidel), 4x suchý kontakt 1x USB (kamera), 

1x 1-Wire, výstupy: 2x relé
1

ks
8 242,8 Kč 8 242,8 Kč

2 GSM karta 3G 1 ks 2 134,3 Kč 2 134,3 Kč

3 Vodní čidlo, hroty 1 ks 1 216,6 Kč 1 216,6 Kč

Ostatní položky

1 Pomocné stavební práce 1 kpl 567,0 Kč 567,0 Kč

2 Konfigurace/programování 1 kpl 6 772,5 Kč 6 772,5 Kč

3 Zkušební provoz 1 kpl 1 701,0 Kč 1 701,0 Kč

4 Zaškolení uživatele 1 kpl 1 134,0 Kč 1 134,0 Kč

5 Výchozí revize elektrického zařízení, funkční zkoušky 1 kpl 2 268,0 Kč 2 268,0 Kč

6 Koordinační činnost 1 kpl 567,0 Kč 567,0 Kč

7 Projekční práce 1 kpl 2 488,5 Kč 2 488,5 Kč

8 Doprava 1 kpl 247,8 Kč 247,8 Kč

Poznámka: Připojeno na EXP7. Na DZ rezerva pro 1 kameru 85 654,6 Kč

Ústředna PTZS: AC-948/NX-8



9) Znojmo

položka Množství MJ
Jednotková 

cena
Cena celkem

Technologie

1 2-dveřový webový kontrolér v kov.krytu s nap.zdrojem 1 ks 12 993,8 Kč 12 993,8 Kč

2 Akumulátor 12V / 7Ah 1 ks 429,6 Kč 429,6 Kč

3 Bezkontant.čtečka 2 ks 2 998,1 Kč 5 996,3 Kč

4 Bezkontaktní karta 10 ks 88,3 Kč 882,8 Kč

5 Protizákmitová ochrana na zámky, sada 2 ks 1 ks 480,4 Kč 480,4 Kč

6
Spínaný zdroj 13,8 Vss / 2,5A s vysokou účinností v kovovém krytu, 

AKU max. 7Ah
1 ks

1 771,2 Kč 1 771,2 Kč

7 Akumulátor 12V / 7Ah 1 ks 429,6 Kč 429,6 Kč

8 Elektromechanický hluboký samozamykací panikový zámek 1 ks 13 714,5 Kč 13 714,5 Kč

9 6m propojovací kabel s konektorem pro el.zámky 1 ks 966,4 Kč 966,4 Kč

10 EA281/18 kabelová zadlabávací průchodka 480 mm 1 ks 877,1 Kč 877,1 Kč

11
Bezpečnostní kování klika x klika pro EL560,9mm dělený čtyřhran 1 ks

5 577,4 Kč 5 577,4 Kč

12 Univerzální protiplech pro zámky 1 ks 586,3 Kč 586,3 Kč

13 MG kontakt čtyřdrátový s pracovní mezerou 25mm 1 ks 584,7 Kč 584,7 Kč

14 Boxová AHD kamera 2MPx boxová 1 ks 2 042,1 Kč 2 042,1 Kč

15
1/2.8" varifokalní megapixel objektiv s ohniskem 2.8-10mm, DC, IR 1 ks

1 902,8 Kč 1 902,8 Kč

16 Konzola pro uchycení boxové kamery 1 ks 339,8 Kč 339,8 Kč

Kabelové rozvody a elektroinstalační materiál

1 Kabel PZTS 40 m 19,4 Kč 774,0 Kč

2 Kabel UTP 50 m 20,7 Kč 1 035,0 Kč

3 Trubka/lišta 80 m 63,8 Kč 5 100,0 Kč

4 Plastová nízká propojovací krabice 1 ks 412,7 Kč 412,7 Kč

5
Koaxiální kabel 75-3,7, CU 0.81mm + 2xCU 0,9 mm, útlum 2,75 

dB/100m při 10MHz, měděný oplet, PVC plášť 
20 m

32,9 Kč 657,0 Kč

6 Drobný instalační materiál, VRN 1 kpl 2 250,0 Kč 2 250,0 Kč

Monitoring záplavy

1

Monitoring pro nepřetržité monitorování záplavy – vodní čidlo,vstupy: 

4x analog,  1x CAN (max.8 čidel), 4x suchý kontakt 1x USB (kamera), 

1x 1-Wire, výstupy: 2x relé
1

ks
8 242,8 Kč 8 242,8 Kč

2 GSM karta 3G 1 ks 2 134,3 Kč 2 134,3 Kč

3 Vodní čidlo, hroty 1 ks 1 216,6 Kč 1 216,6 Kč

Ostatní položky

1 Pomocné stavební práce 1 kpl 567,0 Kč 567,0 Kč

2 Konfigurace/programování 1 kpl 6 772,5 Kč 6 772,5 Kč

3 Zkušební provoz 1 kpl 1 701,0 Kč 1 701,0 Kč

4 Zaškolení uživatele 1 kpl 1 134,0 Kč 1 134,0 Kč

5 Výchozí revize elektrického zařízení, funkční zkoušky 1 kpl 2 268,0 Kč 2 268,0 Kč

6 Koordinační činnost 1 kpl 567,0 Kč 567,0 Kč

7 Projekční práce 1 kpl 2 488,5 Kč 2 488,5 Kč

8 Doprava 1 kpl 8 342,6 Kč 8 342,6 Kč

Poznámka: DZ Rezerva pro 3 kamery. 3 smyčka vy DGP14, 2 

smyčky v DGP10 95 237,4 Kč

Ústředna PTZS: ATS 4099



položka
Množstv

í
MJ

Jednotková 

cena
Cena celkem

Monitoring záplavy

1

Monitoring pro nepřetržité monitorování záplavy – vodní čidlo,vstupy: 

4x analog,  1x CAN (max.8 čidel), 4x suchý kontakt 1x USB (kamera), 

1x 1-Wire, výstupy: 2x relé

11

ks

8 242,8 Kč 90 670,6 Kč

2 GSM karta 3G 11 ks 2 134,3 Kč 23 477,3 Kč

3 Vodní čidlo, hroty 11 ks 1 216,6 Kč 13 382,6 Kč

4 Montáž, zprovoznění 1 kpl 11 935,0 Kč 11 935,0 Kč

5 Doprava 1 kpl 15 582,0 Kč 15 582,0 Kč

Pozn.: okres a pobočka jsou vždy v jedné budově 155 047,5 Kč

           MSZ Brno a OSZ Brno-venkov jsou v jedné budově

10) OSZ Jihlava, KSZ-pobočka Jihlava, OSZ Zlín, KSZ Brno-pobočka Zlín,            

OSZ Žďár n/Sáz., MSZ Brno, OSZ Brno-venkov, OSZ Uherské Hradiště




